



MISSOURI

**ADDENDUM NUMBER 1**  
**DATED AUGUST 5, 2020**  
**TO**  
**SPECIFICATIONS TO REQUEST FOR BID #21005**  
**FOR**  
**UNIVERSITY PROPERTY MOVING, INSTALLATION & STORAGE SERVICES**  
**DATED JULY 17, 2020**

The above entitled specifications are hereby modified as follows and except as set forth herein otherwise remain unchanged and in full force and effect.

**CLARIFICATION QUESTIONS**

**Proposal Form:**

**Question:** On the Proposal Form, Page 25, is it mandatory to have Storage Rates in order to submit a response?

**Answer:** No, it is not mandatory to have Storage Rates or Storage facility in order to submit a response.

**Miscellaneous:**

**Question:** Can you provide additional information on the purpose of this bid? Is this to take the place of having University employee's do this work?

**Answer:** This RFP is a System Wide initiative to contract with multiple suppliers in each geographical area to provide these services when University employees cannot be utilized.

THE CURATORS OF THE  
UNIVERSITY OF MISSOURI

*Leyanna Long*

By: Leyanna Long  
Strategic Sourcing Specialist  
University of Missouri System Supply Chain